
Hlášení – 11.09.2024 
 

 

1. Žádáme vlastníky nemovitostí v blízkosti potoka, aby z důvodu očekávaného 

velkého množství srážek odstranili z blízkosti toku věci, které by mohly 

odplavat nebo způsobit ucpání mostů (palivové dříví, případně lávky atd.)  

V případě potřeby plnění pytlů pískem vyhlásíme žádost o pomoc 

rozhlasem. Pytlovalo by se v dílně firmy Tobiška s.r.o., s sebou vzít lopaty. 

Děkujeme. 

 

2. Ještě do pondělí, 16. září 2024 se mohou zájemci o výlet na Zelenou horu a 

do Zámku ve Žďáru nad Sázavou přihlásit na OÚ. Obec hradí neseniorům 

dopravu a vstupné na Zelenou horu. Vstup do zámku a oběd si hradí každý 

sám. Výlet se koná 12. října 2024, program i návratka jsou k dispozici na 

OÚ, zveřejněny jsou také na stránkách obce. Návratku můžete vhodit i do 

schránky na OÚ, případně se přihlásit telefonicky. 

 

3. Vodárenská společnost a.s. Chrudim oznamuje plánované přerušení 

dodávky vody, které bude provedeno v obci Klešice, a to 24.09.2024 od 8:00 

do cca 12:00. Důvodem pro přerušení dodávky vody jsou plánované servisní 

práce na redukčním ventilu. Cisterna s pitnou vodou bude ve výše uvedený 

den umístěna na návsi před čp. 4 (zemědělský areál). Tato informace           

o odstávce vody se týká pouze Klešic, místní části Nákle se netýká. 

 

 

Zprávy a informace najdete na informačních deskách i elektronických stránkách obce. 

                                                                                                                OÚ Klešice 


